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G.21.3.B.  ESTADO DE PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓN. B) PAGOS

1 de 1

TOTAL  

55500 Pagos Pendientes De Aplicación
Pagos Pendientes De Aplicación Roe

40001
40009

 1.125,98  156.359,85
 7.405.636,06

 157.485,83
 7.405.636,06

 156.359,85
 7.405.636,06

 1.125,98

Cuenta

Pagos 
pendientes de 
aplicación a 1 

enero
Modificaciones 

saldo inicialDescripción

CONCEPTO

Código

Pagos 
realizados en el 

ejercicio

Total  pagos 
pendientes 
aplicación

Pagos aplicados
en el ejercicio

Pagos 
pendientes de 
aplicación a 31 

diciembre

TOTAL CUENTA  55500   1.125,98  7.561.995,91  7.563.121,89  7.561.995,91  1.125,98

 1.125,98  7.561.995,91  7.563.121,89  7.561.995,91  1.125,98


